平成３０年６月８日

保護者 様

郡山市立安積中学校長 鈴木 康雄

福島県中学校体育大会県中地区予選大会のご案内

６月１３日（水）、６月１４日（木）の両日、下記のとおり県中地区大会が行われます。

子どもたちは、県大会出場を目指して一生懸命練習を続けています。ご多忙とは存じます

が、ぜひ子どもたちの活躍する姿をご覧いただき、応援をよろしくお願いいたします。

記

種 目 対戦相手 時 間 会 場

バレーボール男子 １回戦 11:30 鏡石中学校体育館

郡山三中対行健中の勝者

バスケットボール女子 １回戦 船引中 9:00 西部体育館

剣 道 男子予選リーグ：小野中・富田中 9:25 カルチャーパーク

女子予選リーグ：郡山四中・鏡石中 9:25 体育館

柔 道 男子リーグ:三春中・守山中・須賀川二中 9:30 郡山総合体育館

女子リーグ:小野中・須賀川三中・郡山一中・守山中 柔道場

バドミントン女子 １回戦 須賀川二中 10:00 須賀川アリーナ

ソフトテニス男子 個人戦 13:00 郡山庭球場
三瓶 将史 － 大和田 海斗
堀川 直人 熊田 楓都
（安積中） （須賀川二中）

リーグ戦の時間は、試合の進行状況により異なります。（詳しくは、部活動ごとの連絡でご確認

ください。）

■ 雨天の場合

屋内で行われる種目・・天候に関係なく実施いたします。

屋外で行われる種目・・できる種目は、実施いたします。